366,224.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 283.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 85,550.00

2.3.9.8.01 Repuestos 143,488.00

2.3.9.8.02 Accesorios 136,903.60

Total 366,224.80

El monto de : **Trescientos sesenta y seis  mil doscientos veinticuatro con 80/100 (366,224.80)